股票简称：华银电力 股票代码：

600744

编号：临

2018-040

大唐华银电力股份有限公司

关于公司办公地址及电话变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对公告内

容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

根据大唐华银电力股份有限公司（以下简称公司）需要，公司已于2018年12月18日迁入新址办

公，现将公司新的办公地址及联系方式公告如下：

办公（通讯）地址：长沙市天心区黑石铺路35号

联系电话：0731-89687188、0731-89687288

联系传真：0731-89687004

联系邮箱（不变）：hy600744@188.com

公司网址（不变）：www.hypower.com.cn

新联系方式即日起启用，原联系方式自动停用，敬请广大投资者注意。

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

2018年12月19日

证券代码：600426� � � � � � � � �证券简称：华鲁恒升 编号：临2018-046

山东华鲁恒升化工股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

一、回购注销审批情况

2018年10月16日，公司第七届董事会2018年第1次临时会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已授予但尚未解锁限制性

股票的议案》。

鉴于原激励对象许立和先生已于2018年4月24日退休，其所获授但尚未解锁的限制性股票总量3.38万股（原始授予3万股，因实施

2015年度、2016年度权益分派方案，所获授的限制性股票总量增至5.07万股，扣除2015年限制性股票激励计划授予的限制性股票第一

个解锁期符合解锁条件而解锁的1.69万股，尚未解锁的限制性股票为3.38万股）按照《公司2015年限制性股票激励计划（草案）》的相

关规定，予以回购注销。 具体内容详见公司于2018年10月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销部分

激励对象已授予但尚未解锁限制性股票的公告》（临2018-027）。

二、 股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户。 近日公司收到《中国证券登记结算有限责任公

司过户登记确认书》，上述尚未解锁的 33,800股限制性股票已全部过户至公司回购专用证券账户。 公司将于 2018�年12月19日注销

上述回购股份。

三、 股份变动情况

本次变动前 本次变动减少 本次变动后

数量（股） 比例（%）

回购注销限制性股

票（股）

数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件流通股份

（非流通股）

5,833,542 0.36 33,800 5,799,742 0.36

二、 无限售条件流通股份

（流通股）

1,614,530,008 99.64 1,614,530,008 99.64

三、股份总数 1,620,363,550 100.00 33,800 1,620,329,750 100.00

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

2018年12月19日